Queri etiā p̄t̄r̄ Vtz̄ ch̄s debuerit facere miracula. et vtz̄ cepit ea facere i nuptiis. Vide autē. ij. xliij. ar. j. et. ij.

Dñica. ij. post octa. Ephie Questio. xvij.

Verit̄ Vtz̄. christus leprosum sanauerit p̄tute diuina imediate v̄l mediāte alia qua p̄tute creata. Ad h̄ aut̄ dico qz deo triplici p̄tute aliqd̄ operatur. Nā aliq̄ facit̄ imediate sua p̄tute q̄ est sua essentia. sicut creauit celum et alias p̄mas creaturas nō mediāte alia creatura. alio qñ in creaturis ires in infinituz. Aliq̄ p̄ mediāte p̄tute sua et p̄tute q̄ alicui creaturę ē natural̄. sicut calefacit̄ sua p̄tute et mediante calore. cū deo sit cā oim̄ effectū et oim̄ opationū. Aliq̄ p̄ mediāte sua p̄tute et mediāte p̄tute creata nll̄i creature natural̄. s̄ existēre it̄tional̄ i creatura etiā corp̄ali. eo mō q̄ mor̄ ē in terra a secāte sicut iustificat̄ aiam p̄ talē p̄tute et m̄tē in factis p̄ ea q̄ d̄r Cap. i. iij. v. j. q. j. Igit̄ p̄tus diuina sumit̄ duobz̄ modis. Primo p̄

essentia diuina, et secundo per proutem creata influ-
 xa a deo creature supnaturali, i. sic qd nul-
 li creature est naturalis. Tunc respondeo p
 multas conclusiones. Prima. Quocumq; fuerit
 naturaliter vel miraculose fuerit diuina proutem
 re primo modo, i. p diuinam essentiam, qz ipsa cuz
 sit causa oim causarum et etiam causa oim effectuum.
 Secunda. Non tñ oia q fuerit sola diuina proutem
 naturaliter, et aliqui proutem diuina secundo modo, i. cre-
 ata. Nam actiões reum naturalium non snt ime-
 diate a deo solo sed ab ipis proutibus natu-
 ralibus, ut calefactio a calore: vt pbat scus
 Tho. iij. q. xliij. ar. lxx. Actiões etiam sa-
 cramentorum noue legis: puta iustificatio aie
 p gram: et uersio panis et uini in carnem
 et sanguinem: similiter fuerit proutem creata im-
 mediare: lz non naturaliter sed diuina secundo modo: vt
 pbat idē. iij. di. j. q. j. ar. iij. q. j. Actiões et
 miraculorum factorum p seos aliqui snt imedi-
 ate p aliquam causam proutem. qñ. s. ex prate et non
 oratio miracula faciunt. sicut bruis Bndi-
 crus dissoluit rusticum locis alligatū aspe-
 ctu suo tñmō: vt ēt idē dr po. q. vj. ar. iij.
 De tñ non vnt talibus proutibus qñ sine eis
 oia effectiue facere non possit quocumq; p illa
 efficit: s; vt creaturas sibi magis assimilaret:
 et magis eisdē suā cōicet bonitatem: qz melius
 ē assuari deo i duobus. i. esse et inesse eam
 alicui? q; i vno tñ. i. in esse. Tertia. Aliq
 tñ fuerit sola diuina proutem primo modo, i. sola
 diuina eētia: nulla instrali proutem occurre-
 te. Hoc em̄ piz de primis creatis. Et sicut
 dr scus Tho. de ipsa resurrectione nra su-
 tura ad quā nihil ageli coogabunt. lz aliq
 pcedētia snt facturi: puta cinerum collectio-
 nē et idē dr. Quarta. Chūs oia sua mira-
 cula fecit diuina proutem: vt pbat scus Tho.
 iij. q. xliij. ar. ij. qz inq; sol? de mutate p
 ordinē nature: qd pmet ad miraculū rōnē.
 Tñ dr Leo ad Flavianū. Cū i chūs sint
 due nature Una eaz est. i. diuina q fulget
 miraculū. Alia. i. hūana q succūbit i uirg
 Quia. Quedā tñ miracula fecit chūs vt
 videt qbusdā sola diuina proutem primo modo. si-
 cut Lazari suscitatiōe. Quedā sō ēt di-
 uina proutem secundo modo. sic leprosi hui? mūda-
 tiōe: s; q a diuinitate deriuabat ad illam
 b. i. m hūanitatē p effectiue miraculorum q
 a nō erat natural. Ista em̄ celo ē d mēre